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Aarhus Kommune, Center for Miljø og Energi har udført tilsyn i henhold til Miljøbeskyttelseslo-

ven. Ved tilsynet er de miljømæssige forhold vedrørende indretning, drift, affald, spildevand 

samt oplag af olie og kemikalier gennemgået. Baggrunden for tilsynet er Kommunens forpligti-

gelse til at føre tilsyn med, at virksomheden overholder miljøbestemmelserne i den daglige 

drift i henhold til Miljøbeskyttelsesloven. 

 

På de efterfølgende sider ses de miljømæssige oplysninger som Center for Miljø og Energi har 

registreret. 

 



 

 

SPILDEVAND 

Virksomheden ligger i et separatkloakeret område, hvor spildevand afledes til Åby renseanlæg 

og overfladevand afledes direkte til recipient. Virksomheden afleder foruden udelukkende sani-

tært spildevand kun små mængder spildevand i form af kondensvand fra kompressor i kælder-

rum. Virksomheden har ingen vaskeplads eller udendørs afledninger af spildevand. 

 

 

BESKYTTELSE AF JORD OG GRUNDVAND 

 

Opbevaring af kemikalier og farligt affald 

Opbevaringsforhold Forhold 

ok 

Ikke 

ok 

Ikke 

aktuelt 

Evt. bemærkninger  

Farligt affald indendørs X   Kun små mængder på betongulv 

Farligt affald udendørs X   Filterstøv opbevares i spænde-

lågsfade i lukket container 

Olie og kemikalier indendørs X   Kun små mængder på betongulv 

Olie og kemikalier udendørs   X Ingen olie og kemikalier udendørs 

 

 

EGENKONTROL OG JORDFORURENING 

Der er ved tilsynet ikke konstateret jordforurening fra virksomhedens drift. Virksomheden har 

ikke krav om indsendelse af egenkontrol. 

 

AFSLUTTENDE BEMÆRKNINGER  

Ved tilsynet blev orienteret om en forurening af det regnvandsbassin, som modtager overfla-

devand fra området, og de forholdsregler, som virksomhederne i området anmodes om at væ-

re særligt opmærksomme på. Overløb fra regnvandsbassinet ledes videre til et højt målsat 

fiskevandløb, og bassinet er p.t. ved at blive oprenset. Det er derfor særdeles vigtigt at tilled-

ning af forurenende stoffer til bassinet ophører. Virksomheden har godt styr på miljøforholdene 

og vurderes ikke at bidrage til denne forurening. 

 

Afhentning og bortskaffelse af filterstøv kan rekvireres ved Modtagestationen for Farligt Affald 

på tlf.nr. 89401600.  

 

Sig til hvis der er spørgsmål eller kommentarer til denne rapport. 

 

Aarhus Kommune, Center for Miljø og Energi, den 28. februar 2018. 

 

 

 

Jens Tikær Andersen 

Biolog 


